@amara Municipal ve Pradipolis
ESTADO DE SAO PAULO
WA Mg,
L
Memorando n°® 122/2021 % ‘-L S
(o)

OpoL\°

Pradépolis, 29 de novembro de 2021.

Ao Excelentissimo Senhor
FABIO PEREIRA DA COSTA -
Presidente da Cdmara Municipal de Pradépolis

Exmo. Senhor, |

Eu, ANDRIELLE V. DA SllLVA PIVA, servidora desta Casa de Leis, venho, com
o devido acato e respeito, & presenga de Vé?ssa Exceléncia, com fundamento nos art. 2°, IV, e art.
3°, ambos da Resolugdo n° 007/2017, da Cémara Municipal de Pradépolis, REQUERER o
adiantamento do valor de R$ 300,00 (tﬂrezentos reais), para o pagamento de despesas com
correspondé..cias no periodo de 29 de novembro a 15 de dezembro de 2021, haja vista o
cancelamento do contrato dos Correios.

Nestes termos, pego deferimento.

|
Respeitosamente,

7 Z,C/L
ANDRIELLE ¥ SILVA PIVA
Assessora de Gabinete

Autorizado em: < ) 11/ ZQZ i

/ )

7 ; /7 ST .
FABIO PEREIRA DA COSTA )
iPresidente .
Wa}g
v,
!
e :
RUA SETE DE SETEMBRO, 999 - CENTRO - CEP 14850-000 - PRADOPOLIS - SP %, .u-“.\t;&

FONE/FAX: (16) 3981-9100 - camara@pradopolis.sp.leg.br
www.pradopolis.sp.leg.br




CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999
NOTA EMPENHO Numero 058/00300 Processo:
Ficha 009 Data 29/11/2021 Requi Venci 15/12/2021 DtLig 29/11/2021
Licitagéo OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc OUTRO M
Fornecedor ANDRIELLE VANESSA DA SILVA 384.600.698-00 SNCod "égos
Endereco RUA MARIA LUCCAS DE SOUZA 895 PRADOPOLIS O .’)? 14850- @
Recurso/Aplicacdo Material/Servigo -5 2
0 Recursos nao Destinados a Contrapar ~ ADJANTAMENTO PARA DESPESA COM CORREIOQ. 4’7 Q‘
01  TESOURO O6po\\°
00 Recursos Ordinarios
110  GERAL
000 GERAL

AD - Adiantamento

01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FiSICA
01.031.0001.2001.0002 Manutencéo das Atividades Legislativas
Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
30.000,00 11.771,89 300,00 17.928,11

ﬁﬁ*******it!*iw*****i‘tti'ﬁ!****ttt**!ii*****iiii!lﬁ
R$ #30 trezentos reais
o A oA oA ok ko ok Rk kAW i * * & * k& ol ot de ok ko kR kR ok kW o R R

Autorizado Contabilizadoy
29/11/2021 r~ | 29/11/2021
v

IO PEREIRA DA COSTA Lucas P
ESIDENTE Contador
\J
A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada’ enc
trando-se em ordem para pagamento.

Data I [
Ordem de Pagamento U
[
Despesa paga. J r’l LG .‘“C’ .
oY / C U‘*goﬂ‘# y 2
Banco .g/, { Conta Lo/~~~ Cheque Valor HCLC2
Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
[/

Nome:
CGC/CPF:




07/12/2021 11:52 In-ternet;.;:B-a.nkinG CAIXA

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

%
s

-~
s A
P o
- -~ - b
Namero do Convénio: 173682 ?9 ‘Qﬂ ~
R/} 5
Tipo do Compromisso do Convénio: 07 OPO\,\
Nimero do Compromisso: 0001
Quantidade de Pagamento: 4
Valor Total da Folha: R$ 1.200,00
Valor da Tarifa: R$ 2,64
Nome da Folha de Pagamento: ADIANTAMENTO VIAGEM
1 _Més/Ano: 11/2021
Data de Débito: 29/11/2021
Nome CPF Agéncia/Conta Valor Status
ANDRIELLE VANESSA DA SILVA 384.600.698-00 2138/0009978354595 300,00 Liquidado
DANILO ALESSANDRO ALVES 270.602.038-50 2138/0009097152513 300,00 Liquidado
MICHELLI ANGELICA MARIA 268.336.658-26 2138/0009978353858 300,00 Liquidado
VANESSA CARVALHO DE PAULA S 344.323.828-99 2138/0009867307653 300,00 Liquidado
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

—

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_detalhe_folha_caixa_web.processa



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOROLIS
Estado de S&o Paulo g 4

CNPJ: 01.926.718/0001-76 Se

9 £

RELAT()RIO DE PRESTACAQ DE CONTAS DE ADIANTAMEN%O‘-\S

vd 1‘)"'sl

1. IDENTIFICACAOQ (Forneca informacdes sobre vocé e seu adiantamento)

Nome: ANDRIELLE VANESSA DA SILVA PIVA |
Valor concedido: R$ 300,00 (trezentos reais) |
Autorizado por: Vereador Presidente Fabio Pereira da Costa |

2. OBJETIVO DO ADIANTAMENTO (Fale do(s) motivo(s), da finalidade do valor concedido)

Valor utilizado para pronto pagamento de despesas de correios, devido ao cancelamento do
contrato entre a Camara e os Correios.

3. DESCRICAO DO LOCAL (em caso de viagem, descreva ofs) local (is) visitado (s)).

4. RESULTADOS OBTIDOS (Descreva o que realizon na sua viagem ou com o valor que foi concedido, as

atividades desenvolvidas, importincia da viagem:adiantamento, e em caso de cursos quais os conhecimentos
adquiridos).

[Detalhamento de despesas em anexo. |

Cidade/UF: Pradopolis/SP Assinatura do Funcionario responsavel pelo
ecebimento do Relatorio:

Data: 09/12/2021
Carimbo e assinatura: MC/\)O Q d) ,
Wil 09 12, 200

Rua Sete de Setembro, 999 — Centro — Pradopolis/SP CEP: 14850-000 Fone/Fax (16) 3981-9100
www.pradopolis.sp.leg.br camara@pradopolis.sp.leg.br



ANEXOS

CAMARA MUNICIPAL DE ?RﬁDOP 1s™.
Estado de Sao Paulo o
CNPJ: 01.926.718/0001-76 ?p A

%OPOL\"’

Controle referente ao Adiantamento de RS 300,00 (TREZENTOS REALS) para fins de envio de
correspondéncias. Data final estimada: 15122021

DATA DE

ENVIO DESTINATARIO ENDERECO OBJETO RASTREIO VALOR
Rua José Banifacio,
n” 432 — Aparecida
30/11/2021 | Dom Eduardo Pinheiro da Silva CEP 14.870-970 Oficion®217/2021 | QB485390194BR 21,02
Bispo Jaboticabal/SP
Caixa Postal: 48
TIJSP — Comarca de Guariba
Dr Juiz de Direito da 1" Vara
Judicial Rua Feres Sadalla,
30/11/2021|  Gabriel Alves Bucno Pereira n® 761 — Centro Oficio n® 222/2021 | BR532051798BR 9,30
Dra Juiza de Direito da 2' Vara CEP 14.840-000
Judicial Guariba/SP
Danicla Dias Graciotto Martins
Ministério Pablico/Sdo Paulo Rua Feres Sadalla,
Sr Promotor de Justiga n® 761 — Centro
30/11/2021 Hermes Duarte Morais CEP 14.840-000 Oficio n®223/2021 | BR532051807BR 9.30
Sra Promotora de Justiga Guariba/SP
Milena Aparecida Carli
TOTAL | R$39.62

Rua Sete de Setembro, 999 — Centro — Praddpolis/SP

www.pradopolis.sp.leg.br

CEP: 14850-000

Fone/Fax (16) 3981-9100

camara@pradopolis.sp.leg.br

Q
vd \')\V\



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIDS E TELEGRAFOS

fg: 74307096 - AC PRADOPOLIS

PRA[I]PH.IS - &

CNPJ....: 3402831601148 Ins Est.: 112388853119
CU*"PRUVANTE 0O CLIENTE

W 2] P . CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOL
CNPJ/CPF.........: 61976718000175
Movimento..: 30/11/2021 Hora.......: 13:47:26
Caixa......: 103042521 Matricula..: 81074425
|.ancamento. : Atendimento: 00021
Moda] idade. : A Vista/ldeID Tiquete.: 2184132136
DESCRICAD aTn. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 21,02+

Valor do Porte(RE). . : 21,00

Cep Destino: 14870970 (SP)

Peso real (KG)......: 0,035

Peso Tarifado:....... 0,035

DBJETO=——ooo> (B485330194BR

PE-5 ED-S ES-N

Valor Advaloren... .: 0,02

Valer Declarado(RE) . 22.00
CARTA REGISTRADA A 1

Valor do Porte(RD)..: 2.9

Cep Destino: 14840~000 (SP/Guariba)

Peso real (B)... ...: 33
Peso Tarifado:......: 0,033
DBJETO==—==> BR532051738BR
REGISTRO A VISTA....: 6.3

CARTA REGISTRADA A 1 9,30+
Valor do Porte(RE)..: 2,%
Cep Destino: 14840-000 (SP/Guar iba)
Peso real (G).......: 33
Peso Tarifado:......: 0,033
DBJETO=——=> BRS320518078R
REGISTRO A VISTA....: 6.3

TOTAL DO ATENDIMENTOD(RE) 39,62

PE - Prazo final de entresa em dias Gteis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Ndo.

ES - Entresa sabado ~ Sim/Ndo.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Nao.

TOTAL(RS) 39,62
VALOR RECEBIDO(RD)=> 50,00
TROCO(RS)=—=—==> 10,38

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJjetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://www.correios.com. br/

ou pelo aplicative de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em mdos o nimero do ID Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.7.01

?E"‘H y?
ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFCS f

Ag: 74307096 - AC PRADOPOLIS
PRNIHILIS % ‘Q\
CNPJ....: - 3402831601118 Ins Est : 112388853
COPROVANTE 00 CLIENTE odPO\.\"

Cliente. - voamns i CFH!RA MUNICIPAL OF PRADOPOL
CNPJ/CPF.........c 019&3?18(1131?5
Movimento..: 30/11/2021 Hora.. ....: 13:47:26
Caixa......: 103042521 Matricula..: 81074425
Lancamento.: 025 Atendimento: 00021
Moda] idade. : A Vista/IdelD Tiquete.: 2184132136
DESCRICAD @70 PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 21,02+

Valor do Porte(k$) .. : 21,00

Cep Destino: 14870-570 (SP)

Peso real (KG)......: 0,035

Peso Tarifado:....... 0,035

OBJETO==—oo=) QB4853901948R
PE-5 ED-S ES~-N

Valor Advaloren.... .: 0,02
Valor Declarado(RD). 22 00

CARTA REGISTRADA A 1 9,30+
Valor do Porte(RD) .. 2,95

Cep Destino: 1484(}-000 (SP/Guar1ba)

Peso real (G)... ...: 31
PesoTarifado.....‘.: 0,033
MBJETl=——=> %32%173@?
REGISTRO A VISTA.. 8,35

CARTA REGISTRADA A 1 9,30+
Valor do Porte(RE)..: 2,95
Cep Destino: 14840000 (SP/Guariba)
Peso real (B)....... : kK]
Peso Tarifado:. .. 0.033
OBJETO=—=—==" BR532051807BR
REGISTRO A VISTA....: 6.3

TOTAL DO ATENDIMENTO(RL) 39,62

PE - Prazo final de entrega em dias ufeis.
ED - Entrega domiciliar ~ Sim/Néo.

ES - Entrega sabado - Sim'Nao.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Nac.

TOTAL(RE) 39,62
VALOR RECEBIDO(R)=> 50,00
TROCD{RY)=—===> 10.38

SERV. POSTAIS: DIREITCS E DEVERES-LEL 6538/78

0 acompanhamento desses objetos podera ser
real izados pelos remetentes e destimatarios
por meio do portal dos

Correios https://wi. correios. com. br/

ou pelo aplicative de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do ID Tiquete
deste comprovante, pare eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.7.01

7le3\“



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

RA N
Rua Sete de Setembro 999 . \‘\? g 0’3‘;
01926718/0001-76 Exercicio: | 2021 J f_‘_
Sp Pageg
-0 KQ——\ o~
BALANCETE DE PRESTA(}AO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO "qu dpﬂ\.\"
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL SITUACAQ: Pendente
UNIDADE: 010102 SECRETARIA DA CAMARA
SERVIDOR RESPONSAVEL: ANDRIELLE VANESSA DA SILVA
NOTA DE EMPENHO N. 00300 DE 29/11/2021 PRESTAR CONTA ATE 15/12/2021

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 29/11/2021

VALOR AD: R$300,00

VALOR DEVOLV: R$260,38

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
| 81074425 30/11/2021 EMP. BRAS. DE CORREIOS | DESPESA CORREIO 39,62 39,62
r Descrigdo do Item Un. de Medida Valor Unitario Quantidade Valor Total Item Aceito?
1 SEDEX UN R$21,02 1 R$21,02 s
2 CARTA REGISTRADA UN R$9.30 1 R$8,30 s
3 CARTA REGISTRADA UN R$9,30 1 R$9,30 S

Totais R$39,62 3 R$39,62
Valor d3 Prestacdo de Contas: R$39,62

DATA: Assinatura do responsavel:

CONFERIDO POR:

CRC 1SP318896/0-7




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

SAC @800 726 @101
OUVIDORIA @800 725 7474

g 09/DEZ/2021 HORA DF 10:33:21
' LOT: 21,014239-1 TERM: 036871

7 LOCALIDADE: PRADOPOLIS

_:j AG, VINCULADA: 2138 CONTROLE: 373225848

o COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRO
2138 006 0PARAR12-0
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

1 VALOR : 260,38

all=s

DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSD. A PREVISAﬂl‘h

DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS
343-866816841-8
18 VIA

: ﬁ___&_ ]

ot 343-866616841-6 =0

A"‘*‘Q Yey,
J ) )
p T
- Q. iEr
%
O6po\\>
CAIXA ECONOMTCA FEDERAL
SAC @8@R 726 0101
QUVIDORTA B8BD 725 7474
343-866816841-8
@9/DEZ/ 2021 o HORA DF 10:33:21
LOT: 21.814239-1 TERM: 036871
LOCALIDADE: PRADOPOLIS ’
AG. VINCULADA: 2138 CONTROLE: 373225840

COMPROVANTE DE DEPGSITO EM DINHEIRD
2138 066 Goeceal2-a
CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

VALOR H 260,38
DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAD

D0 CREDITO NA CONTA E DE ATE 3@ MINUTOS
343-866816841-8
12 VIA

&,\A |



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS '?.S“P\ [U (’4,/
Rua Sete de Setembro 999 CNPJ:01926718/0001-76 o b %
< - 3
GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUGAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Crédito No.175 "-’vodpo\_\.,
Conta da deveolucao: 12.0 Detalhamento: 2

Data da devolucdo: 09/12/2021 Tipo de documento: DEPOSITO

Valor da Devolugido R$ 260,38 i

(duzentos e sessenta reais e trinta L S1ED CRntaEveE) * E 2k ks W o e
***************i**T****************i*i-i-

k Kk % & F k * *k Kk Kk k k Kk * % k k &

Nome : ANDRIELLE VANESSA DA SILVA

Empenho: 300 Data: 29/11/2021 Valor: 300,00
Local....: 010102 SECRETARIA DA CAMARA

Funcional: 01.031.0001,2001,0002 Manutencdo das Atividades Legislativas
Natureza.: 3.3.90.36.99 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA

Discriminacao: ADIANTAMENTO PARA DESPESA COM CORREIO.
il Vs

Recebi o valor a e ere a presente guia.

PRADOPOLIS, 09/ 0




CAMARA MUNICIPAL DE PRAD@POMS

Estado de Sao Paulo
CNPJ: 01.926.718/0001-76 T JB

“ B
-
?p Q_
Y06po\\°
***Empenho 058/00300
PRADOPOLIS, 09 dezembro de 2021
Ao Senhor

Dr. CARLOS MEDEIROS SILVA
Controle Interno

Conforme comprovante bancario em anexo, o valor
de RS 300,00 (trezentos reais); favorecido a ANDRIELLE VANESSA DA SILVA PIVA, na
data de 29/11/2021, para custeio de despesas com Correio; informamos que houve
a devolucdo integral ndo despendida no valor de R$ 260,38 (duzentos e sessenta reais
e trinta e oito centavos), na data de 09/12/2021.

Atenciosamente

anilo A. Alves

Diretor de Departamento de Finangas e Contabilidade

Rua Sete de Setembro, 999 — Centro — Pradopolis/SP CEP: 14850-000 Fone/Fax (16) 3981-9100
www.camarapradopolis.sp.gov.br camara@camarapradopolis.sp.gov.br



10/12/2021 12:01

CAIXA

Extrato
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

Conta; 2138 | 006 | 00000012-0

Data: 10/12/2021 - 12:01

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
09/12/2021 091033 DP DIN LOT

* 6§70 - Naa ha lancamentos do dia.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_extralo.processa

Inter n;et—B.ank.inG...C_AiXA

Valor

0,00

i
260,38 C

adx Ap,
ATy
g %
L
e
O6pow®
Saldo
635.193,14 C
635.453,52 C

17



CAMARA MUNICIPAL DE P‘RAD@P‘QLIS

Estado de Sao Paulo J@aﬁa My,
CNPJ: 01.926.718/0001-76 o J 2 %
Controladoria Interna ~ j ﬁi&_
Prestacio de Contas '23? L =
Adiantamento 2po\®

PARECER N° DF 026/2021 - C.I.
Empenho n° 300/2021

Interessado: Andrielle Vanessa da Silva Piva

Na qualidade de responsavel pelo Controle Interno da Cémara Municipal de
Pradopolis, Estado de Sio Paulo, na forma da Constituicdo Federal, Resolugdo n°
002/2015 (Institui o Controle Interno) e Resolugdo 007/2017 (Institui o Regime de
adiantamentos), venho apresentar parecer sobre a tomada de adiantamento e prestacao
de contas da Servidora Andrielle Vanessa da Silva Piva para o custeio de despesas de
pronto pagamento referentes a servicos de correspondéncias no periodo de 29 de
novembro de 2021 a 15 de dezembro de 2021.

| - Relatério

Pelo memorando n° 122/2021, de 29 de novembro de 2021, a servidora
Andrielle Vanessa da Silva Piva requereu o valor de R$300,00 (trezentos reais), com a
finalidade de custear despesas com servigos postais a serem utilizados no periodo de 29
de novembro de 2021 a 15 de dezembro de 2021,

A solicitagdo foi deferida pelo tomador de despesa, sendo autorizada na
mesma data e o empenho foi liberado a seguir (fis. 2 e 3).

O Relatério de prestagdo de contas foi apresentado em 09 de dezembro de
2021, juntamente com os comprovantes originais anexados e despesas detalhadas, a
saber (fls. 4 a 07):

Estabelecimento Finalidade Data\Hora Valor

ECT - Emp. Bras. De 02 Carta Com. Registrada 30/11/2021 &s 13:47h | R$18,60
Correios e Telégrafos

ECT — Emp. Bras. De 01 Sedex a Vista 30/11/2021 &s 13:47h | R$21,02
Correios e Telégrafos

No mesmo dia, o Departamento de Finangas e Contabilidade emitiu a Guia de
Recolhimento para devolugdo de valores nio despendidos (fl. 9), que fora devolvido 3
Cémara Municipal, conforme comprovante de transferéncia bancaria apresentado (fl. 8)
no valor de R$260,38 (duzentos e sessenta reais e trinta e oito centavos).

Por fim, em comunicado interno sobre o empenho 300/2021, lavrado pelo limo.
Diretor do Departamento de Financas e Contabilidade, Sr. Danilo Alessandro Alves,
certifica a entrada do numerario nos cofres legislativos.

Rua Sete de Setembro, 999 — Centro — Praddpolis/SP CEP: 14850-000 Fone/Fax (16) 3981-9100
Www.camarapradopolis.sp.gov.br camara@camarapradopolis.sp.gov.br

)
%



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

Estado de S&o Paulo

CNPJ: 01.926.718/0001-76 , @ﬁ‘;‘“ Y,

Controladoria Interna J 21 ()

~Sp T

Il = Analise ‘%q & =
Mogu®

Em face do exposto, preliminarmente ndo se percebe irregularidades ou
objetos passiveis de sangdes\penalidades previstas nos termos da Resolugdo 007/2017,
zelando pela boa ordem normativa na utilizagdo do regime de adiantamento e sua
prestagao de contas.

No meérito, observa-se a pratica do inciso IV do artigo 2° da resolugdo
supracitada e, comprovadamente denota-se a pratica dos principios de modicidade e
economicidade, visto a necessidade da comunicacéo através dos servicos postais ora
comprados em tempo, visto a centralizagédo do servigo pelo tomador e bem como a
limitacéo desta Casa a manter contrato com a empresa prestadora.

Por fim, RECOMENDO, estudo pelo setor competente de se aplicar um regime
de caixa, conforme art. 60, Paragrafo Unico da Lei 8.666, onde se dispde a aplicagdo de
verba publica para pequenas despesas.

Il - Parecer

Em nossa analise, percebemos que o registro e documento examinado,
atendeu a legislagéo, foi precedida de autorizagdo motivada, a despesa foi comprovada
mediante documento original, atendendo aos principios basicos da economicidade e
legitimidade e traduzem adequadamente a execucao orcamentaria.

Dessa forma, defiro por PARECER FAVORAVEL e DEFINITIVO a respectiva
tomada de adiantamento e prestacdo de contas.

Dé-se ciéncia ao Presidente da Camara Municipal de Praddpolis, para sua
decis&@o, nos termos do art. 17 da Resolugdo n° 007/2017.

Apods dé-se ciéncia deste e da decis3o ao Requerente.

\

Pradopolis, 13|de dezembro de 2021

: de}' os Silva
Control Interno

Carlos
Portaria 014/2021

Ciente:

Andrielle Vanessa da Silva Piva \9) 9 /ﬂl}k L,/,@hxw&%%%w\,&

Rua Sete de Setembro, 999 — Centro — Pradépolis/SP CEP: 14850-000 Fone/Fax (16) 3981-9100
www.camarapradopolis.sp.gov.br Camara@camarapradopolis.sp.gov.br



Oamara Municipal ve Praddpolis

ESTADO DE SAO PAULO

RA g
i
T %
D o
4 il

DECISAO ‘g’
%6poL\>

Com base na Resolu

Parecer Definitivo n® 026/2021 da Contr|

oladoria Interna, em que opinou pela regularidade da
prestagdo de contas final da servidora Andrielle Vanessa da Silva Piva.

¢80 n° 007/2017 desta Casa Legislativa e no

DECIDO pela manutengdo da presente Prestacdo de Contas Final,
em conformidade com o parecer (fls. 12 a 13) do Controle Interno desta Casa de Leis.

Dé-se ciéncia desta decisio aos Requisitantes e ao Controlador
Interno.

apolis, 13 de dezembro de 2021.

&

10 Pém DA COSTA

te da Cédmara Municipal de Pradopolis

Presi

RoWINAN|

T
Carlos Meklar/os Silva drielle Vanessa da ﬁ{];a Piva
Controlador Interno

Assessora De Gabinete

1

RUA SETE DE SETEMBRO, 999 - CENTRO - CEP ‘!4850-00_0 - PRADOPOLIS - SP
FONE/FAX: (16) 3981-9100 - camara@pradopolis.sp.leg.br
www.pradopolis.sp.leg.br



